埼弓連国第５号

令和 7 年 10 月 7 日

 会 員 各 位

(一社) 埼玉県弓道連盟

      会長 本 橋 民 夫

（公印省略）

国民スポーツ大会選手育成会開催について

このことについて、下記の通り開催しますので、ご参加くださるようお願いいたします。

記

1. 目 的   国民スポーツ大会（以下国スポと云う）選手を目指したい会員の国スポに

   ついての理解と技量向上を図る。

2. 日 時    令和７年 ① 11月１日（土）  ② 12月 14日（日）

令和８年 ③ 1月 25日（日）           以上 全３回

集合時間：午前９時  終了予定：午後４時 （開場 8時 30分）

なお、12 月 14 日の育成会は、「トップアスリートの青少年弓道講習会（仮称）を兼ねて行

います。

3. 会 場  埼玉県立武道館

4. 資 格  国スポ選手を目指したい埼玉県弓道連盟会員の方（高校生は除く）

5. 持ち物  弓道具（遠的矢も必ずご持参ください）、弓道衣（白筒袖）、黒袴、

     筆記用具、昼食、飲み物等

6. 参加料  参加料 1000円 （当日、受付にて集金いたします）

但し、育成会は３回開催しますが、参加料 1000円を一回払えば 3回の内どの選考会で

も参加できます。

7. その他  参加者数確認のため、参加を希望される方は添付書類を記入の上、

国スポ選手強化委員会（s-kokutai@jcom.zaq.ne.jp) 宛、お申込みください。

8. 問合わせ先 国スポ選手強化委員長 古泉 利昭（090-1815-8610）

     （添付書類事項の記載があれば、申込みは携帯宛の SMSでも結構です）

以上

 一緒にスキルを磨き、国民スポーツ大会出場を目指しましょう!!

mailto:s-kokutai@jcom.zaq.ne.jp